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Fiche communale d'information risques et sols
aléas naturels, miniers ou technologiques, sismiciié, potentiel radon et pollution des sols

1. Annexe a I'arrété préfectoral
n® 2006-1564 du 14/02/06 mis & jourle  28/01/19

2. Situation de la commune au regard d’un ou plusieurs plans de prévention de risques naturels [ PPR n ]
La commune est située dans le périmétre d’'un PPR n oui X non

Approuvé date 12/12/06 aléa Inondation (Grand Lyon Rhéne et
Saone secteur Sadne)

Les documents de reference mentmnnes a l'article R125 24 ciu Code de Ienv:ronnement sont .

La note de présentation consultable sur Internet * X
Le réglement X
Les documents graphiques ) ] X
Le réglement du PPR approuve intégre des prescriptions de travaux oui X non

3. Situation de la commune au regard d’un ou plusieurs plans de prévention de risques miniers [ PPR m ]
3.1 La commune est située dans le pénmétre d'un PPR m : oui non X

date * aléa

Les documents de referenoe mentionnés a [art:cle R125-24 du Coda« de Ienvnrunnement sont :

*

consultable sur Internet *

: Le reglementde ce PPR mtegre des Dreqcnptlonq de travaux - il ety i . : et iema ol s’ non

4. Situation de la commune au regard d’un ou plusueurs plans de prévention de risques technologiques [PPR t] e
4.1 La commune est située dans le périmétre d'un PPR t prescrit et non encore approuvé ) oui non X
42La corﬁ-mune"ést située dans le périmétre d'un PPR t approuvé v : g coui X nen

- BASF-Agri Production et Coatex- - date 10/11114 S aléa Thermique; toxique et surpression
usine 1 e B

Les documents de reférence mentionnés a larticle R125-24 du Code de I'environnement sont .

Le réglement F consultable sur Internet * X
Les documents graphiques ) . ) - o : consultable sur Internet * X
Le réglement de ce PPR intégre des prescriptions de travaux i & oui X . non

5. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prlse en compte de la sismicité
en application des articles R 563-4 et R 125-23 du code de l'environnement modifiés par les décrets n°2010 1254 et 2010 1255

La commune est SItuee dans une zone de smmncnte c .~ zone1 zone2 X zone 3 zone 4 zone 5

ot S e "trésfaible .. faible - modérée moyenne - forte
Le document de reference mentionné & larticle R125- 24 du Code de I'environnement est : : ' T e
Article D563-8-1 sur la répartition des communes entre les zones de sismicité consultable sur Internet * X

6. Situation de la commune au regard de la pollution de sols : : : : : 3 .
La commune est située en secteur d'information sur les sols (SIS) o P LI i . oui non X

Les documents de référence mentionnés a l'article R125-24 du Code de l'environnement sont il E a2
consultable sur Internet *

735 Sltuatlon de la commune au regard du zonage a potentle[ radon
En application des articles L 1333-22 et L 1333-29 du code de santé pubhque etl.125 23 du code de I envzronnement ‘
La commune est classée a potentiel radon niveau 3 < : : e S 20T st OUE non X

Les documents de référence mentionnés a l'article R125-24 du Caode de fenwonnement sor!t ; : i
consultable sur Internet *

8. Cartographie

extraits de documents ou de dossiers permettant la Iocahsstmn des |mmeubles au regard des rlsques encourus

en apphcatlon de l'article R125-26 du Code de environnement

Documents réglementaires en vigueur consultables sur :

securite-civile/L es-risques-majeurs/L es-risques-majeurs-dans- Ie-Rhon

Cartographie consultable sur : ht

a la date de I'édition de la présente fiche communale les nisques prés de chez sol
! La liste actualisee des arrétés est consultable sur le site http://www.georisques.gouv.fr/ dans la rubrique : Connaitre les risques prés de chez soi
catastrophes naturelles nombre 19 catastrophes technologiques nombre
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